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INSTITUCION : Dirección de la Marina Mercante

 01

 11

 12

 00

 00

 00

ACTIVIDADES CENTRALES

SERVICIO DE SEGURIDAD DE LA NAVEGACIÓN Y LA VIDA HUMANA EN LA MAR

SERVICIO DE PREVENCIÓN DE LA CONTAMINACIÓN DEL AMBIENTE MARINO

-

-

-

0

0

-

-

 001

 003

 0121

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN SUPERIOR

CONTROL DEL TRAFICO MARITIMO

PG:

PG:

PG:

SPR:

SPR:

SPR:

PY:

PY:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

Sueldos Básicos
Adicionales
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Beneficios y Compensaciones
Beneficios y Compensaciones
Energía Eléctrica
Agua

Telefonía Fija
Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Papel de Escritorio
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos
Adicionales
Decimotercer Mes
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Beneficios y Compensaciones
Telefonía Fija
Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Servicios de Informática y Sistemas Computarizados

11100
11400
11510
11520
11600
11710

11750
16000
16000
21100
21200

21420
22100
33100
39200
39600

11100
11400
11510
11510
11520
11600
11710

11750
16000
21420
22100
24600

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0801
 0805

 0804
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0804
 0000
 0000

 11
 11
 11
 11
 11
 11

 11
 11
 12
 11
 11

 11
 12
 11
 11
 11

 11
 11
 11
 12
 11
 11
 11

 11
 12
 12
 12
 12

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 099
 001
 001

 001
 099
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 099
 001
 001
 001

 001
 099
 099
 099
 099

 13,739,045.84
 25,228.24

 1,069,744.08
 897,179.79
 979,907.53

 1,599,446.25

 331,388.41
 722,000.00
 293,409.00
 415,850.00
 167,350.00

 389,892.00
 462,992.00

 26,567.88
 23,285.00
 62,806.10

 691,441.13
 0.00

 55,000.00
 700,000.00

 54,950.94
 20,904.33
 82,741.02

 9,975.00
 6,974,691.00

 40,000.00
 3,715,306.00
 1,382,559.00

 13,413,253.84
 25,228.24

 1,029,020.08
 856,455.79
 979,907.53

 1,558,722.25

 325,004.41
 722,000.00
 293,408.89
 415,850.00
 167,350.00

 389,892.00
 462,992.00

 26,567.88
 23,285.00
 62,806.10

 691,441.13
 0.00

 55,000.00
 687,924.33

 54,950.94
 20,904.33
 82,741.02

 9,975.00
 6,910,158.72

 26,669.76
 3,715,306.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.11
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 12,075.67
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 64,532.28
 13,330.24

 0.00
 1,382,559.00

 21,206,092.12

 13,727,568.42

 7,811,544.65

 20,751,744.01

 12,255,071.23

 7,582,748.51

 0.11

 1,472,497.19

 228,796.14

 21,206,092.12

 13,727,568.42

 7,811,544.65

 20,751,744.01

 12,255,071.23

 7,582,748.51

 0.11

 1,472,497.19

 228,796.14

 21,206,092.12

 13,727,568.42

 20,751,744.01

 12,255,071.23

 0.11

 1,472,497.19

 50,569,745.97  48,414,104.53  1,701,293.44

 21,206,092.12

 13,727,568.42

 20,751,744.01

 12,255,071.23

 0.11

 1,472,497.19

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
Empresa Nacional de Energía Eléctrica
Servicio Autónomo Nacional de Acueductos y 
Alcantarillados
Empresa Hondureña de Telecomunicaciones
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
Empresa Hondureña de Telecomunicaciones
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 34,430,512.00

 21,117,000.00

 1,015,291.00

 3,641,506.00

 21,117,000.00

 1,015,291.00

 3,641,506.00

 21,117,000.00

 1,015,291.00

 21,117,000.00

 1,015,291.00

 14,246,532.00
 27,345.00

 1,187,211.00
 1,187,211.00
 1,291,218.00
 1,780,817.00

 359,100.00
 0.00
 0.00

 415,850.00
 100,800.00

 389,892.00
 0.00

 33,540.00
 28,724.00
 68,760.00

 715,776.00
 1,823.00

 59,648.00
 0.00

 59,648.00
 74,560.00
 89,472.00

 14,364.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

COMPROMISO DEVENGADO

 13,413,253.84
 25,228.24

 1,029,020.08
 856,455.79
 979,907.53

 1,558,722.25

 325,004.41
 722,000.00
 293,408.89
 415,850.00
 167,350.00

 389,892.00
 462,992.00

 26,567.88
 23,285.00
 62,806.10

 691,441.13
 0.00

 55,000.00
 687,924.33

 54,950.94
 20,904.33
 82,741.02

 9,975.00
 6,910,158.72

 26,669.76
 3,715,306.00

 0.00

 13,413,253.84
 25,228.24

 1,029,020.08
 856,455.79
 979,907.53

 1,558,722.25

 325,004.41
 722,000.00
 293,408.89
 415,850.00
 167,350.00

 389,892.00
 462,992.00

 26,567.88
 23,285.00
 62,806.10

 691,441.13
 0.00

 55,000.00
 687,924.33

 54,950.94
 20,904.33
 82,741.02

 9,975.00
 6,910,158.72

 26,669.76
 3,715,306.00

 0.00

 13,413,253.84
 25,228.24

 1,029,020.08
 856,455.79
 979,907.53

 1,558,722.25

 325,004.41
 722,000.00
 293,408.89
 415,850.00
 100,800.00

 389,892.00
 462,992.00

 20,539.00
 22,955.72
 62,381.75

 691,441.13
 0.00

 55,000.00
 687,924.33

 54,950.94
 20,904.33
 82,741.02

 9,975.00
 6,910,158.72

 26,669.76
 2,364,220.00

 0.00

CONGELAMIENTO

 20,751,744.01

 12,255,071.23

 20,751,744.01

 12,255,071.23

 20,751,744.01

 12,255,071.23

 7,582,748.51

 20,751,744.01

 12,255,071.23

 7,582,748.51

 48,414,104.53

 20,751,744.01

 12,255,071.23

 20,751,744.01

 12,255,071.23

 20,751,744.01

 12,255,071.23

 7,582,748.51

 20,751,744.01

 12,255,071.23

 7,582,748.51

 48,414,104.53

 20,678,411.50

 10,903,985.23

 20,678,411.50

 10,903,985.23

 20,678,411.50

 10,903,985.23

 7,582,748.51

 20,678,411.50

 10,903,985.23

 7,582,748.51

 46,989,686.02  454,348.00

 454,348.00

 0.00

 325,792.00
 0.00

 40,724.00
 40,724.00

 0.00
 40,724.00

 6,384.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 454,348.00

 0.00

 454,348.00

 0.00

 0.00

 454,348.00

 0.00

 0.00
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 13

 00

SERVICIO DE FORMACIÓN Y TITULACIÓN DE GENTE DE MAR.

-

0

0

-

-

 001

 002

 001

 002

DIRECCION Y COORDINACION DEL PROGRAMA

SUPERVISION Y CONTROL DEL MANEJO DE DESECHOS

DIRECCION Y COORDINACION DEL PROGRAMA

FORMACION DE MARINOS

PG:

SPR:

PY:

PY:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

Sueldos Básicos
Adicionales
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos
Adicionales
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Básicos
Horas Extraordinarias
Beneficios y Compensaciones
Otros Servicios Técnicos Profesionales

Sueldos Básicos
Adicionales
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos
Adicionales
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 

11100
11400
11510
11520
11600
11710

11750

11100
11400
11510
11520
11600
11710

11750
11750
12100
14100
16000
24900

11100
11400
11510
11520
11600
11710

11750

11100
11400
11510
11520
11600
11710

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 11
 11
 11
 11
 11
 11

 11

 11
 11
 11
 11
 11
 11

 11
 12
 12
 11
 12
 12

 11
 11
 11
 11
 11
 11

 11

 11
 11
 11
 11
 11
 11

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 099
 099
 001
 099
 099

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 473,495.43
 1,733.90

 40,000.00
 40,000.00
 50,000.00
 56,801.30

 6,384.00

 1,836,669.33
 3,467.80

 138,858.61
 121,597.71
 147,389.50
 217,638.84

 40,698.00
 4,350.00

 117,800.00
 113,323.23

 3,902,217.00
 499,120.00

 812,386.75
 1,733.90

 70,424.00
 61,548.00
 87,780.16
 99,173.40

 19,950.00

 3,616,538.64
 15,316.12

 318,156.00
 258,248.35
 278,922.25
 386,195.19

 473,495.43
 1,733.90

 40,000.00
 40,000.00
 50,000.00
 56,801.30

 6,384.00

 1,836,669.33
 3,467.80

 138,858.61
 121,597.71
 147,389.50
 217,638.84

 40,698.00
 3,726.36

 107,242.85
 113,323.23

 3,694,615.17
 489,106.48

 812,386.75
 1,733.90

 70,424.00
 61,548.00
 87,780.16
 99,173.40

 19,950.00

 3,616,538.64
 15,316.12

 318,156.00
 258,248.35
 278,922.25
 386,195.19

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 623.64

 10,557.15
 0.00

 207,601.83
 10,013.52

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 7,824,540.78  7,824,540.78  0.00

 7,824,540.78  7,824,540.78  0.00

 7,811,544.65

 7,824,540.78

 7,582,748.51

 7,824,540.78

 228,796.14

 0.00

 668,414.63

 7,143,130.02

 1,152,996.21

 5,410,842.55

 668,414.63

 6,914,333.88

 1,152,996.21

 5,410,842.55

 0.00

 228,796.14

 0.00

 0.00

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 8,656,715.00

 8,656,715.00

 3,641,506.00

 8,656,715.00

 681,399.00

 2,960,107.00

 1,231,562.00

 6,123,469.00

 480,000.00
 1,823.00

 40,000.00
 40,000.00
 50,000.00
 60,000.00

 9,576.00

 2,032,704.00
 3,646.00

 169,392.00
 169,392.00
 163,055.00
 254,088.00

 52,668.00
 0.00
 0.00

 115,162.00
 0.00
 0.00

 863,856.00
 1,823.00

 71,988.00
 71,988.00
 89,985.00

 107,982.00

 23,940.00

 4,035,360.00
 16,407.00

 336,280.00
 336,280.00
 335,300.00
 504,420.00

COMPROMISO DEVENGADO

 473,495.43
 1,733.90

 40,000.00
 40,000.00
 50,000.00
 56,801.30

 6,384.00

 1,836,669.33
 3,467.80

 138,858.61
 121,597.71
 147,389.50
 217,638.84

 40,698.00
 3,726.36

 107,242.85
 113,323.23

 3,694,615.17
 489,106.48

 812,386.75
 1,733.90

 70,424.00
 61,548.00
 87,780.16
 99,173.40

 19,950.00

 3,616,538.64
 15,316.12

 318,156.00
 258,248.35
 278,922.25
 386,195.19

 473,495.43
 1,733.90

 40,000.00
 40,000.00
 50,000.00
 56,801.30

 6,384.00

 1,836,669.33
 3,467.80

 138,858.61
 121,597.71
 147,389.50
 217,638.84

 40,698.00
 3,726.36

 107,242.85
 113,323.23

 3,694,615.17
 489,106.48

 812,386.75
 1,733.90

 70,424.00
 61,548.00
 87,780.16
 99,173.40

 19,950.00

 3,616,538.64
 15,316.12

 318,156.00
 258,248.35
 278,922.25
 386,195.19

 473,495.43
 1,733.90

 40,000.00
 40,000.00
 50,000.00
 56,801.30

 6,384.00

 1,836,669.33
 3,467.80

 138,858.61
 121,597.71
 147,389.50
 217,638.84

 40,698.00
 3,726.36

 107,242.85
 113,323.23

 3,694,615.17
 489,106.48

 812,386.75
 1,733.90

 70,424.00
 61,548.00
 87,780.16
 99,173.40

 19,950.00

 3,616,538.64
 15,316.12

 318,156.00
 258,248.35
 278,922.25
 386,195.19

CONGELAMIENTO

 668,414.63

 6,914,333.88

 1,152,996.21

 5,410,842.55

 7,582,748.51

 7,824,540.78

 7,824,540.78

 7,824,540.78

 668,414.63

 6,914,333.88

 1,152,996.21

 5,410,842.55

 7,582,748.51

 7,824,540.78

 7,824,540.78

 7,824,540.78

 668,414.63

 6,914,333.88

 1,152,996.21

 5,410,842.55

 7,582,748.51

 7,824,540.78

 7,824,540.78

 7,824,540.78

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 003 TITULACION DE MARINOSACT/OBRA:

Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Energía Eléctrica
Telefonía Fija

Sueldos Básicos
Adicionales
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social

11750
21100
21420

11100
11400
11510
11520
11600
11710

11750

 0000
 0801
 0804

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000

 11

 11
 11
 11

 11
 11
 11
 11
 11
 11

 11

 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001

 131,271.00
 363,000.00

 43,195.00

 913,298.29
 0.00

 69,237.50
 67,087.50
 79,806.75

 107,730.98

 23,541.00

 131,271.00
 363,000.00

 43,195.00

 913,298.29
 0.00

 69,237.50
 67,087.50
 79,806.75

 107,730.98

 23,541.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 1,260,702.02  1,260,702.02  0.00

SIN-TRF
Empresa Nacional de Energía Eléctrica
Empresa Hondureña de Telecomunicaciones

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 1,301,684.00

 148,428.00
 363,000.00

 47,994.00

 921,648.00
 1,823.00

 76,804.00
 76,804.00
 85,459.00

 115,206.00

 23,940.00

 50,569,745.97  48,414,104.53TOTAL GENERAL :  34,430,512.00  1,701,293.44

COMPROMISO DEVENGADO

 131,271.00
 363,000.00

 43,195.00

 913,298.29
 0.00

 69,237.50
 67,087.50
 79,806.75

 107,730.98

 23,541.00

 131,271.00
 363,000.00

 43,195.00

 913,298.29
 0.00

 69,237.50
 67,087.50
 79,806.75

 107,730.98

 23,541.00

 131,271.00
 363,000.00

 43,195.00

 913,298.29
 0.00

 69,237.50
 67,087.50
 79,806.75

 107,730.98

 23,541.00

CONGELAMIENTO

 1,260,702.02

 48,414,104.53  48,414,104.53

 1,260,702.02  1,260,702.02

 46,989,686.02

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 454,348.00

PAGO


